pru\s per diartam nostram conccssimus vcnerabili patri
*
Radulpho (..'icrstirnsi t-pis-

copo cancellario nostro, & omncs alias escluutas, qmu tempoie nostro per fcluiiiain,

vcl quaciincjiu' ex causa nobis accident in ciuitate nostra, vd in raburbio
infra lilicrtatcin ciuitatis nostra: London. Quare voluimis, & firmiter priucipimus

pro nobis & I'a-redibus nostris, quil .pivrdicta domus lialu-at & tcneat libere &
quiete, bene & in pace, ad sustentationc;m fratrum COHIH rsonim it conucrren-

doium de ludaismo ad lidem catholicam, in auxilium sustentationis eorun-
dem fratruni in eadtrin domo conuersantiiun, domes & terras (jiuc fuerunt lohaimis
HeilK-ton in London, ^c sunt in manu nostra tanquam t-schaeia nostra excepto gar-
diuo quod fuit ciusdem loliannis in vico pricdicto de Newstreet, & quod prius per

chartam
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_chartam nostram concessimus venerabili patri R. Cicestrensi episcopo cancellario

nostro, & omnes alias escha?tas, qua; tempore nostro per feloniam vel quacunque ex
causa nobis accident in ciuitate nostra, vel in suburbio infra libertatem ciuitatis nos-
trie London, sicut predictum est. Hijs testibus vcnerabilibus patribus, W. KaerL

VV. Ex on, episcopis, H. de Burgo comite Kantias Radulphofilio Nicholai, Godfrido
tie Crancumbe, lohanne filio Philip. Amanrico de sancto Aumundo, Will de Piche-
ford, Galfrido de Cauz, & alijs. Dat. per manum Ve. P. R. Cicestren. episcop. can-
cellar, nostri apud Westmin. 19. die Aprilis.

THE GRANT OF EDWARD THE THIRD,

WHEREBY THE SAID HOUSE WAS IN THE ONE AND FIFTITH AND LAST

YEARE OF THE SAID EDWARD CONUERTED TO THE CUSTODIE

OF THE ROLLES AND RECORDS OF THE CHANCERIE.

REX omnib. ad quos, &c : salutem. Sciatis qudd nos, considerantes qualiter domus
conuersorum in suburbio ciuitatis nostras London, de patronatu nostro existens, &
capella, edificia, & clausur. eiusdem, tempore quo dilectus noster Will. Burstall custo-
dian) eiusdem domus ex collatione nostra primo liabuit, per negligentiam & incuriam
aliorum qui ante dictum Will, custodiam domus illiusbabuerunt & ibidem, morari sou

inhabitari non curauerunt, multipliciter & quasi totaliter in ruina extiterunt, & quod
prasdictus Will tempore suo de bonis suis proprijs grandes costas & expensas super
recuperatione & emendatione domus, capellas, edificiorum, & clausur. predict, ac
etiam super factur. nouar. domorum ibidem. Nos vt domos conueisorum capella,
edificia, clausur. & nouae domus supradict. competenter sustentcntur, & custoilientur,
in futurum, ad supplicationem praedicti Willielmi qui custos rotulorum cancellarias
nostras existit, in praesenti concessimus de gratia nostra special! pro nobis & hasredi-
bus nostris, quod post mortem eiusdem Will, dicta domus conuersorum cum suis